



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2020 г.

№ 9/197-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/584-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».

2. Установить, что заявки для участия в конкурсном отборе проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан, представленные местными администрациями поселений и муниципальных районов Ульяновской области в Министерство финансов Ульяновской области в 2020 году и переданные указанным Министерством на рассмотрение образуемой Правительством Ульяновской области конкурсной комиссии, рассматриваются в 2021 году.

3. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и сокращения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации других государственных программ Ульяновской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 27 апреля 2020 г. № 9/197-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. В паспорте:
 - 1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации»:
 - а) в абзаце первом цифры «24544068,3» заменить цифрами «24718517,9»;
 - б) в абзаце втором цифры «4597186,7» заменить цифрами «4771636,3»;
 - 2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:
 - а) в абзаце первом цифры «780300,0» заменить цифрами «631300,0»;
 - б) в абзаце втором цифры «180300,0» заменить цифрами «31300,0».
2. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 2 раздела 2 в части предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией проектов развития указанных муниципальных образований, подготовленных на основе местных инициатив граждан, и с 1 января 2021 года до 1 января 2022 года – в части предоставления аналогичных субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов Ульяновской области.
3. В приложении № 2:
 - 1) в графе 10 строки 1.1 цифры «1108000,0» заменить цифрами «1287953,6»;
 - 2) в графе 10 строки 2.2 цифры «512588,9» заменить цифрами «662588,9»;
 - 3) в графе 10 строки 3.1 цифры «180000,0» заменить цифрами «31000,0»;
 - 4) в графе 10 строки 5.1 цифры «133734,2» заменить цифрами «130194,2»;
 - 5) в графе 10 строки 5.2 цифры «105712,8» заменить цифрами «102748,8»;
 - 6) в графе 10 строки «ВСЕГО по государственной программе» цифры «4597186,7» заменить цифрами «4771636,3».
4. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 приложения № 9 в части предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений и муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией проектов развития указанных муниципальных образований, подготовленных на основе местных инициатив граждан, и с 1 января 2021 года до 1 января 2022 года – в части предоставления аналогичных субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских округов Ульяновской области.